BAD ALEXANDERSBAD

vom 31. Mai bis 2. Juni 2019

Zur Erhöhung der Vorfreude und Infos für die Vorbereitung:

- Wir treffen uns am Freitag, den 31. Mai um 17.45 Uhr in Bad Alexandersbad um die Freizeit gemeinsam zu beginnen. Es wäre sehr schön, wenn Ihr alle pünktlich kommen würdet.
- Wer eine Mitfahrgelegenheit sucht, bitte bei Beate Hofmann melden: Tel. 09187 80 47 00, E-mail: <u>B-M-Hofmann@Web.de</u>
- 3 Bettwäsche und Handtücher werden vom Haus gestellt. Kinderbetten und Hochstühle sind im Haus vorhanden.
- 4 Knabbereien und Getränke für den geselligen Abend dürfen mitgebracht werden.
- 5 Bitte auch Turnschuhe mitbringen.
- 6 Wir bitten den Freizeitbeitrag in bar auf der Freizeit zu bezahlen.
- 7 Die Freizeit endet am Sonntag, den 2. Juni 2019 um ca. 13.00 Uhr



Anfahrt:

entweder

über die A9: Altdorf – Bayreuth – Bad Berneck – Bad Alexandersbad (130 km)

über die A6/A93: Altdorf – Kreuz Oberpfälzer Wald – Marktredwitz Nord – Bad Alexandersbad (148 km)

Kontaktadresse in Bad Alexandersbad:

Evangelisches Bildungsund Tagungszentrum Bad Alexandersbad www.ebz-alexandersbad.de Markgrafenstraße 34 95680 Bad Alexandersbad Tel: (09232) 99 39 0 Fax: (09232) 99 39 99

info@ebz-alexandersbad.de

Veranstalter: LKG Altdorf

Am Plätzlein 1 90518 Altdorf Ansprechpartner: Ralph Lindner Feuchter Str. 1 90610 Winkelhaid Tel. 09187 – 90 51 78 lusian.lindner@web.de

Wir freuen uns schon riesig auf die Freizeit mit Euch. Euer Freizeitteam:

Beate, Daniel, Klaus, Christoph, Michael und Ralph